



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

UTF Holding ApS

c/o UTF Group, Strandvejen 70, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 24 08 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	UTF Holding ApS c/o UTF Group Strandvejen 70 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 24 08 87 Stiftet: 1. juli 2003 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Administrerende direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS
Dattervirksomheder	UTF Holding IV ApS, Hellerup Holbækvej 96 ApS, København Thalbitzer og Hassenkamm 2019 Holding ApS, Hellerup UTF Holding III ApS, København Rødager Alle ApS, Hellerup
Kapitalinteresser	PLC ApS, Hellerup Køgevej 58 ApS, Hellerup Køgevej 60 Hulemarken 60 ApS, Hellerup Bistrupvej 137 Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -356 t.kr. mod -629 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.519 t.kr. mod 5.018 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt. Selskabet har efter statusdagen realiseret større avance ved salg af ejendom.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-355.743	-629.463
1 Personaleomkostninger	-554.363	-887.371
Andre driftsomkostninger	-10.000	0
Driftsresultat	-920.106	-1.516.834
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.021.005	5.310.421
Indtægter af kapitalinteresser	4.187.793	238.202
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	462.766	1.212.655
Andre finansielle indtægter	5.812.481	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.683	-226.241
Resultat før skat	21.561.256	5.018.203
Skat af årets resultat	-1.041.830	0
Årets resultat	20.519.426	5.018.203
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.816.675	5.548.723
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	9.702.751	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.530.520
Disponeret i alt	20.519.426	5.018.203



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.944.700	26.402.602
4	Kapitalinteresse	3.987.412	718.467
5	Deposita	62.725	62.725
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.994.837</u>	<u>27.183.794</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.994.837</u>	<u>27.183.794</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.412.167	1.226.542
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.007.850	14.928.355
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	374.504	352.904
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.685.795	6.962.863
	Udskudte skatteaktiver	0	1.059.999
	Andre tilgodehavender	5.023.450	4.825.321
	Tilgodehavender i alt	<u>42.503.766</u>	<u>29.355.984</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	76.295	76.295
	Værdipapirer i alt	<u>76.295</u>	<u>76.295</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.987.073</u>	<u>247.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.567.134</u>	<u>29.679.912</u>
	Aktiver i alt	<u>76.561.971</u>	<u>56.863.706</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.547.393	21.905.635
Overført resultat	55.270.851	31.393.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	73.943.244	54.423.818
Gældsforpligtelser		
Deposita	53.100	53.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.100	53.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.435	521.010
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.766.543	646.899
Gæld til associerede virksomheder	3.497	503.497
Selskabsskat	0	13.270
Anden gæld	523.152	702.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.565.627	2.386.788
Gældsforpligtelser i alt	2.618.727	2.439.888
Passiver i alt	76.561.971	56.863.706

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	16.356.912	33.503.703	0	49.985.615
Resultatandel	0	5.548.723	-1.530.520	1.000.000	5.018.203
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-580.000	0	-580.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	21.905.635	31.393.183	1.000.000	54.423.818
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	10.816.675	9.702.751	0	20.519.426
Overført til frie reserver	0	-14.174.917	14.174.917	0	0
	125.000	18.547.393	55.270.851	0	73.943.244



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	552.091	571.351
Pensioner	0	310.870
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.310
	554.363	887.371
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.683	226.241
	2.683	226.241
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	4.968.534	4.887.382
Korrektion	2.408.674	0
Tilgang i årets løb	0	81.152
Afgang i årets løb	-81.152	0
Kostpris 31. december 2022	7.296.056	4.968.534
Opskrivninger 1. januar 2022	21.434.068	19.202.974
Korrektion af tidligere opskrivning	-2.374.306	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.588.882	2.231.094
Udbytte	-11.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	14.648.644	21.434.068
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	21.944.700	26.402.602
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
UTF Holding IV ApS	Hellerup	70 %
Holbækvej 96 ApS	København	67 %
Thalbitzer og Hassenkamm 2019 Holding ApS	Hellerup	51 %
UTF Holding III ApS	København	50 %
Rødager Alle ApS	Hellerup	100 %



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	53.548	68.666
Tilgang i årets løb	35.116	0
Afgang i årets løb	0	-15.118
Kostpris 31. december 2022	88.664	53.548
Opskrivninger 1. januar 2022	664.919	411.599
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.233.829	253.320
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	3.898.748	664.919
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.987.412	718.467
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
PLC ApS	Hellerup	50 %
Køgevej 58 ApS	Hellerup	33,33 %
Køgevej 60 Hulemarken 60 ApS	Hellerup	33,33 %
Bistrupvej 137 Holding ApS	København	40 %
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	62.725	30.000
Tilgang i årets løb	0	32.725
Kostpris 31. december 2022	62.725	62.725
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	62.725	62.725



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35482105, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


